

Specificații de preț (F4.2)

Numărul LP: ocds-b3wdp1-MD-1571385991068					Data: 25 octombrie 2019		Alternativa nr.: _____			
Denumirea LP: Mărfuri de uz casnic și gospodărie pentru anul 2020					Lot: 1-3		Pagina: __ din __			
Nr. de ordine	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8		
Bunuri:										
Lot I Mărfuri de uz casnic și gospodărie										
1	39200000-4	Lăcăță atârnată BC2A	buc	20	110	132	2200,00	2640,00	ianuarie- decembrie 2020	
2	39200000-4	Lacăt mic 50mm	buc	25	30	36	750,00	900,00	ianuarie- decembrie 2020	
3	39200000-4	Înimă pentru lăcăță 60 mm	buc	80	59,95	71,94	4796,00	5755,20	ianuarie- decembrie 2020	
4	39200000-4	Mătură mălai 3C, greutatea maturii 400-500 gr	buc	50	25	30	1250,00	1500,00	ianuarie- decembrie 2020	
5	39200000-4	Perie mică (pentru teracotă)	buc	40	7	8,4	280,00	336,00	ianuarie- decembrie 2020	
6	39200000-4	Perie p/măturat cu mâner, lungimea cozii 1.2m, lungimea periei - 25cm, latimea - 4-5 cm, lungimea firului de par 8cm minim	buc	150	29	34,8	4350,00	5220,00	ianuarie- decembrie 2020	
7	39200000-4	Burete metalic pentru vase greutatea 15-20 gr, din inox	buc	800	3,75	4,5	3000,00	3600,00	ianuarie- decembrie 2020	
8	39200000-4	Căldare m/p cu capac 12 litri	buc	25	29,1	34,92	727,50	873,00	ianuarie- decembrie 2020	
9	39200000-4	Lighean m/pl 24 l	buc	10	44	52,8	440,00	528,00	ianuarie- decembrie 2020	
10	39200000-4	Caldare pentru podea cu mop volumul 14-15 litri	buc	35	40	48	1400,00	1680,00	ianuarie- decembrie 2020	
11	39200000-4	Rezervă coadă de lemn 1.2m + rezervă mop pu podea greutatea 200-250 gr	buc	300	20,7	24,84	6210,00	7452,00	ianuarie- decembrie 2020	
12	39200000-4	Mănuși latex cu talc	perechi	150	5,45	6,54	817,50	981,00	ianuarie- decembrie 2020	
13	39200000-4	Lighean masa plastica 10 l	buc	15	17,5	21	262,50	315,00	ianuarie- decembrie 2020	
14	39200000-4	Lanternă cu acumulator de tip led	buc	5	72	86,4	360,00	432,00	ianuarie- decembrie 2020	
15	39200000-4	Perie pentru spălat eprubete, fire naturale, lungimea periei 40-45 , lungimea firelor de par 20-25cm	buc	50	21	25,2	1050,00	1260,00	ianuarie- decembrie 2020	
16	39200000-4	Mătură rotundă din plastic cu miner de lemn	buc	6	33	39,6	198,00	237,60	ianuarie- decembrie 2020	
17	39200000-4	Peliculă albă 1,5 m dublă	metri	100	6,5	7,8	650,00	780,00	ianuarie- decembrie 2020	
18	39200000-4	Burete bucătărie 70 x 95x 40	buc	800	2	2,4	1600,00	1920,00	ianuarie- decembrie 2020	

19	39200000-4	Solutie pentru geamuri rezerva 500ml	buc	120	8,5	10,2	1020,00	1224,00	ianuarie- decembrie 2020	
20	39200000-4	Aparat de ras clasic cu lama dubla si 5 lame rezerva in complet	buc	10	10	12	100,00	120,00	ianuarie- decembrie 2020	
21	39200000-4	Lighean masa plastică 14-15 litri	buc	5	24,5	29,4	122,50	147,00	ianuarie- decembrie 2020	
22	39200000-4	Lighean m/pl 6-8 l	buc	6	14,55	17,46	87,30	104,76	ianuarie- decembrie 2020	
23	39200000-4	Ramă veceu	buc	20	70	84	1400,00	1680,00	ianuarie- decembrie 2020	
24	39200000-4	Perie pu WC cu miner + suport	buc	50	12,5	15	625,00	750,00	ianuarie- decembrie 2020	
25	39200000-4	Tava m/pl pătrată	buc	4	20,8	24,96	83,20	99,84	ianuarie- decembrie 2020	
26	39200000-4	Coș pentru gunoi volumul 10-12 lit	buc	25	19	22,8	475,00	570,00	ianuarie- decembrie 2020	
27	39200000-4	Lacata ingropata cu minere pentru usi din lemn	buc	25	130	156	3250,00	3900,00	ianuarie- decembrie 2020	
28	39200000-4	Caldare emailata cu capac 12 l	buc	15	131	157,2	1965,00	2358,00	ianuarie- decembrie 2020	
29	39200000-4	Ceainic emailat 3.5litri	buc	13	109,95	131,94	1429,35	1715,22	ianuarie- decembrie 2020	
30	39200000-4	Făraș din masa plastica cu cauciuc	buc	30	8,5	10,2	255,00	306,00	ianuarie- decembrie 2020	
31	39200000-4	Oglinda semicerc pentru baie	buc	5	130	156	650,00	780,00	ianuarie- decembrie 2020	
32	39200000-4	Cuiere din metal (a cite unu)	buc	20	12	14,4	240,00	288,00	ianuarie- decembrie 2020	
33	39200000-4	Ață arhivare sintetică 100 m	buc	5	30	36	150,00	180,00	ianuarie- decembrie 2020	
34	39200000-4	Șorțuri din mușama (peliculă)	buc	50	20	24	1000,00	1200,00	ianuarie- decembrie 2020	
35	39200000-4	Mușama groasă pentru bucatarie	m	6	26,65	31,98	159,90	191,88	ianuarie- decembrie 2020	
36	39200000-4	Ață de cusut nr.10	buc	12	2	2,4	24,00	28,80	ianuarie- decembrie 2020	
37	39200000-4	Ace penrtu cusut (set)	set	10	5	6	50,00	60,00	ianuarie- decembrie 2020	
38	39200000-4	Umerașe plate din masa plastica	buc	20	5	6	100,00	120,00	ianuarie- decembrie 2020	
39	39200000-4	Vas din masă plastică 5 l cu capac	buc	5	30,4	36,48	152,00	182,40	ianuarie- decembrie 2020	
40	39200000-4	Vas din masă plastică 8 l cu capac	buc	10	44,75	53,7	447,50	537,00	ianuarie- decembrie 2020	
41	39200000-4	Vas din masă plastică 12 l cu capac	buc	10	60,7	72,84	607,00	728,40	ianuarie- decembrie 2020	
42	39200000-4	Vas din masă plastică 15 l cu capac	buc	5	71,9	86,28	359,50	431,40	ianuarie- decembrie 2020	
43	39200000-4	Vas din masă plastică 4 l cu capac	buc	8	26,7	32,04	213,60	256,32	ianuarie- decembrie 2020	
44	39200000-4	Vas din masă plastică 26 l cu capac	buc	10	99,8	119,76	998,00	1197,60	ianuarie- decembrie 2020	
45	39200000-4	Vas din masă plastică 20 l cu capac	buc	4	88,5	106,2	354,00	424,80	ianuarie- decembrie 2020	
46	39200000-4	Vas din masă plastică 2 l cu capac	buc	7	17	20,4	119,00	142,80	ianuarie- decembrie 2020	
47	39200000-4	Vas din masă plastică 1 litru cu capac	buc	5	8,6	10,32	43,00	51,60	ianuarie- decembrie 2020	
48	39200000-4	Vas m/pl pentru analize cu miner 5 l	buc	1	83,3	99,96	83,30	99,96	ianuarie- decembrie 2020	
49	39200000-4	Cratiță aluminiu 3,5 l	buc	3	114	136,8	342,00	410,40	ianuarie- decembrie 2020	
50	39200000-4	Cratiță aluminiu 6 l	buc	5	167	200,4	835,00	1002,00	ianuarie- decembrie 2020	
51	39200000-4	Cratiță aluminiu 40 l	buc	2	973	1167,6	1946,00	2335,20	ianuarie- decembrie 2020	
52	39200000-4	Foarfece de curățit vița de vie, copacii	buc	3	50	60	150,00	180,00	ianuarie- decembrie 2020	

53	39200000-4	Containere pentru păstrarea produselor lactate și gastronomice din material polipropilen, cu peretii plini volumul de 30-32 litri, cu capac ermetic (prezentarea mostrelor)	buc	6	400	480	2400,00	2880,00	ianuarie- decembrie 2020	
54	39200000-4	Cuțite mici pentru tăierea legumelor, lungimea tăișului 15 cm, lățimea -2 cm	buc	5	37,5	45	187,50	225,00	ianuarie- decembrie 2020	
55	39200000-4	Funduri de tranșare, lungime-50 cm, lățime-30 cm, înălțime - 4 cm, material -lemn	buc	10	373	447,6	3730,00	4476,00	ianuarie- decembrie 2020	
Total lot I							56495,15	67794,18		
Lot II Telefoane Panasonic										
1	39200000-4	Telefon Panasonic cu fir	buc	7	259,50	311,4	1816,50	2179,80	ianuarie- decembrie 2020	
Total lot II							1816,50	2179,80		
Lot III Termose										
1	39200000-4	Termose p/u transportarea bucatelor, preparate cu pereți dubli, cu menținerea temperaturii din material Inox,co volumul de: 12 litri (prezentarea mostrelor)	buc	7	1999,50	2399,4	13996,50	16795,80	ianuarie- decembrie 2020	
2	39200000-4	Termose p/u transportarea bucatelor, preparate cu pereți dubli, cu menținerea temperaturii din material Inox,co volumul de: 6 litri (prezentarea mostrelor)	buc	5	1499,50	1799,4	7497,50	8997,00	ianuarie- decembrie 2020	
Total lot III							21494,00	25792,80		
Total oferta							79805,65	95766,78		

Nume: _Arnaut Natalia

În calitate de: _director_

Ofertantul: „Deniadi” SRL Adresa: _mun. Chisinau, str. Gradina Botanica 14/2